
APARECIDA L3•N1ZETE ESTEVA 
2° SECRETARIO 

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo 
Rua  Coronel  Garcia, 160 Santa Rosa de Viterbo - SP CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br  

ESTADO  DE SAO PAULO 

POWFARIA 1ST° 01/23 - de 3 de Janeiro de 2023.  

DESIGNA 0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE 
VITERBO, Sr. ALBERTO LERCO COELHO E 0 DIRETOR FINANCEIRO E 
RECURSOS HUMANOS, Sr. TÚLIO GRACIOLI DA SILVA A RESPONDEREM 
PELOS SERVIÇOS DE TESOURARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA 
DE VITERBO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Considerando a expressa necessidade dos serviços de Tesouraria do Legislativo; 

Considerando o inciso XVII do artigo 29 do Regimento Interno da  Camara  Municipal. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO, nos termos 
da Legislação vigente 

RESOLVE 

pela presente Portaria:  

Art.  1° Designar o Presidente da  Camara  Municipal, Sr. ALBERTO LERCO 
COELHO e o Diretor Financeiro e Recursos Humanos, Sr. TÚLIO GRACIOLI DA 
SILVA, para responderem pelo Controle da Tesouraria da Câmara Municipal de Santa 
Rosa de Viterbo, durante o Biênio 2023-2024.  

Art.  2° Fica estabelecido que, para cumprimento dessa Portaria, durante o 
período da designação, o Presidente e o Servidor ora designados, poderão assinar 
cheques e demais documentos pertinentes à Tesouraria, bem como junto as agências 
bancárias.  

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ou afixação em local 
de costume. 

Santa Rosa de i -rbo, 3 de janeiro de 2023. 

ALBE TO  LE  CO COELHO MANU1L Eqi q  EAL DE SOUZA 
PRESIDENTE Al VICE4 1 1 .bIDENTE 

Publicado no quadro de Editais da  Camara  Municipal, na mesma data. 
Rosimeire A. Vieira Hyano — Diretora 


	Page 1

